[image: Михайловское СП_Цвет]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Собрание депутатов Михайловского сельского поселения
___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

26 августа  2016 г.                                      № 176                                х. Михайлов

О целесообразности изменения
границ муниципального
образования «Михайловское сельское поселение»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Михайловское сельское поселение», в соответствии с требованиями    градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования  «Михайловское сельское поселение»   согласно  приложению  к настоящему решению путем:
а) включения  в  состав территории муниципального образования  «Михайловское сельское поселение» Тацинского района  земельных участков общей площадью 3,86 га (в том числе, земельного участка площадью 1,19 га, земельного участка площадью 2,67 га,) из состава территории муниципального образования «Скосырское сельское поселение» Тацинского района
б) включения  в  состав территории муниципального образования  «Михайловское сельское поселение»Тацинского района земельного участка общей площадью 11,12 га из состава территории муниципального образования «Углегорское  сельское поселение» Тацинского района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, экологии, благоустройству, социальным вопросам и охране общественного порядка (Бондаренко А.В.)

Глава Михайловского
сельского поселения                                                                                      А.Н. Хлопов

Приложение
к решению Собрания депутатов
Михайловского сельского поселения
от 26.08.2016 года  № 176
«О целесообразности изменения границ муниципального образования «Михайловское сельское поселение»
[image: C:\Users\Arhitektor1\Desktop\границы\Тацинский район  посл. файлы\Михайловское сп\Михайловское_уточнения.jpg]

image1.jpeg

image2.jpeg
MPOEKTHBII IJIAH
MPOXOKJAEHUS Y TOYHEHHOM I'PAHUILBI MYHHIIUITAJIBHOI'O OBPA3OBAHU S
"MUXANJIOBCKOE CEJIbCKOE NOCEJEHHE"
B COOTBETCTBUN
C TPEBOBAHUSAMU I'PAJIOCTPOUTEJIBHOIO U 3EMEJILHOT'O 3AKOHO/IATEJIbCTBA

Bpeska 2 = —

‘VesioBHBIC 0603HAYCHHSE

YTBEpKIL | IPOEKT.

Tpasituel MyHIIINATHbIX 0Gpa3soBanHii

45034 | 45034 TlosoporHbie TOUKII If 11X HOMEpA
o LleHTp CebCKOro noceseHns
o TIpoeKTipyemas 30Ha H13MEHeHILs

TepPHTOPII MYHILITABHOFO 0GPA30BAHII